様式第４号（第６条関係）
　令和　　年　　月　　日

一般社団法人神石高原町観光協会　殿

	住所

	事業者名

	担当者名

	連絡先

神石高原町貸切バス等旅行商品造成支援事業補助金交付　変更　申請書

　神石高原町貸切バス等旅行商品造成支援事業補助金の認定を頂いた下記の旅行商品について、　変更を申請したいので、神石高原町貸切バス等旅行商品造成支援事業補助金交付要綱第８条の規定により、下記のとおり関係書類を添えて申請します。

記

１　変更申請額　　　　　　　　　　　　　　　円

２　変更する事業内容（変更する箇所のみ記載）
（１）事業者及び運行する貸切バスの状況
	変更する旅行計画
	募集型及び受注型の種類
	□募集型団体　□受注型団体　□受注型個人

※受注型個人はタクシーとする

	発着地（集合場所）

	催行日（複数の場合は全て）
	日帰り）

	宿泊あり）  泊　※泊数を裏面にも記入すること

	貸切バス運行事業者名

	貸切バス運行事業者
営業所等の所在地

裏面へ

（裏面）

（２）貸切バス・タクシー利用計画概要
	車両種類
	台数
	料金
	補助申請額
	※補助率・上限

	大型

	料金の1/2or上限4万円

	中型

	料金の1/2or上限3万円

	小型

	料金の1/2or上限2万円

	タクシー

	料金の1/2or上限1万円

	宿泊
	泊数を➡
	　泊

	1泊につき1万円

	合計額

　●料金は消費税を含むものとする。
　●申請は１つの旅行商品で申請し、その商品で使用する車両を記入すること。
　※宿泊を伴う場合は、宿泊の行に泊数、申請額を記入すること。申請額は泊数×1万円

（３）訪問予定の観光施設及び飲食店

３　添付書類
①変更しお客様に提出した企画書・募集広告（行程に町内施設2か所以上もしくは飲食店名が記入されていること）
②貸切りバス・タクシーを利用することが分かる書類（バス・タクシー会社名、料金が記載されていること）

以上